Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLI/522/13 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

w złotych 

	Lp.
	Treść
	Paragraf
	Plan

	1
	2
	3
	4

	Przychody ogółem: 
	x
	2.000.000,00 

	1.
	Kredyty i pożyczki krajowe 
	952
	2.000.000,00 

	

	Rozchody ogółem: 
	x
	3.969.356,00  

	1.
	Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 
	992
	3.969.356,00 
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